

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2023

GetAway Tours ApS

Kollegievej 17
2920 Charlottenlund

CVR nr. 25949382

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. april 2024

Dirigent

Thomas Søbirk Poulsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GetAway Tours ApS
Kollegievej 17
2920 Charlottenlund

Telefon: 7021 8060
Email: info@getawaytours.dk

CVR-nr.: 25949382
Stiftelsesdato: 1. januar 2001
Hjemsted: Gentofte Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Søbirk Poulsen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. april 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af fiskerejser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 198.043.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab		221.286	411.619
Personaleomkostninger	1.	0	-161.335
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-15.972	-15.972
Resultat før finansielle poster		205.314	234.312
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		809	2.286
Andre finansielle indtægter		-8.080	16.189
Andre finansielle omkostninger		0	-7.661
Ordinært resultat før skat		198.043	245.126
Skat af årets resultat	2.	-44.469	-56.543
ÅRETS RESULTAT		153.574	188.583
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		-346.426	188.583
Disponeret i alt		153.574	188.583

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.374	27.946
Indretning lejede lokaler		2.700	8.100
Materielle anlægsaktiver i alt		20.074	36.046
Finansielle anlægsaktiver	4.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.680	9.026
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.680	9.026
Anlægsaktiver i alt		29.754	45.072
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.939	109.810
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.127	160.337
Andre tilgodehavender		6.757	25.520
Tilgodehavender i alt		648.823	295.667
Likvide beholdninger		1.901.626	670.966
Likvide beholdninger i alt		1.901.626	670.966
Omsætningsaktiver i alt		2.550.449	966.633
AKTIVER I ALT		2.580.203	1.011.705

Balance pr. 31. december

	Note	2023	2022
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		480.058	826.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital i alt		1.105.058	951.484
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		4.416	141
Hensatte forpligtelser i alt		4.416	141
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		79.069	40.080
Periodeafgrænsningsposter		1.371.660	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.470.729	60.080
Gældsforpligtelser i alt		1.470.729	60.080
PASSIVER I ALT		2.580.203	1.011.705
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	826.484	0	951.484
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-346.426	500.000	153.574
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	480.058	500.000	1.105.058

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	125.000	637.901	0	762.901
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	188.583	0	188.583
Egenkapital, 31. december 2022	125.000	826.484	0	951.484

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	157.447
Andre omkostninger til social sikring	0	3.888
	<u>0</u>	<u>161.335</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.194	0
Regulering af udskudt skat	4.275	56.543
	<u>44.469</u>	<u>56.543</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	267.273	27.000
Anskaffelsessum, ultimo	<u>267.273</u>	<u>27.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-239.327	-18.900
Årets af- og nedskrivninger	-10.572	-5.400
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-249.899</u>	<u>-24.300</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>17.374</u>	<u>2.700</u>

Noter

	Andre værdipapirer og kapitalandele
4. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	5.180
Anskaffelsessum, ultimo	5.180
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	3.846
Årets resultat	654
Værdireguleringer, ultimo	4.500
Bogført værdi, ultimo	9.680
Dagsværdireguleringer	
Dagsværdiregulering, primo	3.846
Årets urealiserede gevinst	654
Dagsværdiregulering, ultimo	4.500

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har igennem Jyske Bank afgivet garanti overfor Rejsegarantifonden på kr. 750.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
